Homologação das inscrições do Mestrado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL Nº 29/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO das inscrições, abaixo relacionadas, para o PROCESSO SELETIVO

2018, TURMA 2019, Curso de Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da

UFGD, e CONVOCA os (as) candidatos (as) para a realização da prova escrita no dia 19 de

novembro de 2018, às 8h e a realização da prova de suficiência em Língua Estrangeira no

dia 19 de novembro de 2018 às 14h, nas Salas 09 e 10 da Faculdade de Educação - FAED,

Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 – Dourados, MS:

1 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS - MESTRADO EM EDUCAÇÃO – TURMA 2019

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

2019156200006093 Ademir Batista dos Santos

2019156200006210 Ana Paula Ceolin

2019156200006073 Andreia Messa Longo

2019156200006136 Angelita da Cruz Espinola

2019156200006127 Átila Maria do Nascimento Corrêa

2019156200006006 Bianca de Souza Oliveira

2019156200006218 Cleber Tiago Totumi

2019156200006070 Cleusa Francisca de Souza

2019156200006183 Cristina Silva Rocha

2019156200006118 Dâmaris Pereira dos Santos

2019156200006107 Daniela Dias Martins

2019156200006017 Débora de Andrade Maldonado

2019156200006152 Elenir Alves da Costa Gauna

2019156200006080 Eliane Sá de Oliveira

2019156200006104 Elisângela dos Santos Barros

2019156200006109 Erica Fernanda Moreira Dias

2019156200006213 Flaubertt Odevanir Couto

2019156200006194 Gessi de Lima

2019156200006068 Glauce Leite Mascarenhas

2019156200006108 Giovana de Matos Moraes Carneiro

2019156200006222 Givaldo Ramos da Silva Filho

2019156200006208 Jacimara Aparecida Mendes

2019156200006047 Janaina Bulcão de Oliveira

2019156200006217 Janete Maria Schnorr Favero

2019156200006206 Jonata Cristina dos Santos

2019156200006216 Jorcel Martins de Lima

2019156200006004 Jose Aparecido Pereira dos Santos

2019156200006024 Juslei Teixeira Teles

2019156200006029 Kaio da Silva Barcelos

2019156200006023 Larissa Xavier Valenzuela

2019156200006085 Liziana Arambula Teixeira

2019156200006010 Lorraine Martins Gerotto

2019156200006200 Luana Tainah Alexandre Braz

2019156200006122 Lucélia da Silva Cavalcanti

2019156200006205 Lúcia da Silva Silveira

2019156200006096 Luciene Barbosa Vitor Lima

2019156200006150 Marcela Marques Umbellino

2019156200006064 Marcia Alves da Silva

2019156200006092 Maria Beatriz Blanco Santana Rodrigues

2019156200006203 Maria de Lourdes Ferreira Macedo Lopes

2019156200006113 Maria Ivanilda Simões de Lima Camargo

2019156200006186 Maria Lucia Bezerra Meireles

2019156200006163 Mayara Ramos Ortlieb Konno

2019156200006212 Natalicia Gomes Teixeira Arcanjo

2019156200006132 Pamela Caetano Gimenes

2019156200006178 Pâmilla Nataly Miguelão Hellmann

2019156200006199 Priscila da Rosa Lescano Dias

2019156200006097 Raquel Cazari Medeiros

2019156200006044 Regina Almeida Soares Correia

2019156200006086 Ricardo Alves Batista

2019156200006191 Roberto Alves Medeiro

2019156200006193 Rosangela Aparecida de Oliveira da Silva

2019156200006167 Rosemary Borin Cavalheiro

2019156200006196 Sarah Keuller Alencar da Silva Guimarães

2019156200006011 Sirlei Alves Guzzi

2019156200006129 Suely Helena Hamester

2019156200006089 Vanessa Leão Aspet

2 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS* - MESTRADO EM EDUCAÇÃO -    TURMA 2019

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PENDÊNCIAS:

2019156200006223 Adrieli Caroline Marques Lopes
Falta documento obrigatório:

Currículo Lattes.

2019156200006013 Caio César Herreira

Falta documento obrigatório:

Cópia do histórico escolar e

mídia removível com plano de

pesquisa.

2019156200006176 Eldo Ramires Cano
Postado fora do prazo de

inscrições.

2019156200006121 Élita Alves Bezerra de Matos
Falta documento obrigatório:

Cópia do histórico escolar.

2019156200006102
Greiciane Antunes

Falta documento obrigatório:

Currículo Lattes.

2019156200006135

Izabelli Louise Troiani de Jesus

Falta documento obrigatório:

comprovante de quitação

eleitoral.

2019156200006220

Jónison Almeida dos Santos

Falta documento obrigatório:

comprovante de quitação

eleitoral.

2019156200006180

Maria Aparecida Padilha Rodrigues

Zago

Falta documento obrigatório:

Currículo Lattes e histórico da

graduação.

2019156200006098

Naiara Silva dos Santos

Falta documento obrigatório:

comprovante de quitação

eleitoral.

2019156200006066

Osmar Marques

Falta documento obrigatório:

Anexo VIII, foto 3x4, mídia

removível com projeto de

pesquisa, síntese, quadro de

pontuação.

2019156200006128

Rúbia Araujo Gomes

Falta documento obrigatório:

via impressa do comprovante

de inscrição e certidão de

nascimento/casamento.

* Os candidatos devem chegar para as provas com antecedência de no mínimo 30 minutos.

Não será admita a entrada após o horário de início das provas.

Profª. Drª. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção